
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.03.2021 № B-2138

О результатах Международного конкурса для детей по безопасности дорожного движения «Азбука 
пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для детей по безопасности дорожного движения «Азбука пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Группа 
"Подсолнушки"

Растворова 
Татьяна 
Григорьевна

Скользкая дорога 1 место ДП-2138-
123686

2 Жукова 
Варвара

Калашникова 
Галина 
Александровна

Азбука пешехода 3 место ДП-2138-
123949

3 Жукова 
Варвара

Калашникова 
Галина 
Александровна

Азбука пешехода 3 место ДП-2138-
123990

4 Чепкасов 
Алексей

Золотова 
Лидия 
Александровна

Засвети себя и друга 1 место ДП-2138-
124125

5 Воробьев 
Денис

Микрюкова 
Елена 
Михайловна

"Светофор - наш друг" 3 место ДП-2138-
124237

6 Венедиктов 
Степан

Микрюкова 
Елена 
Михайловна

"Правила соблюдать -беду миновать" 3 место ДП-2138-
124238

7 Романов 
Арсений

Шунина 
Наталья 
Михайловна

"Соблюдай правила дорожного 
движения! Береги себя!" 1 место ДП-2138-

124239



8 Мазюкин 
Станислав

Шунина 
Наталья 
Михайловна

"Играть на дороге - ОПАСНО!" 1 место ДП-2138-
124240

9 младшая 
группа

Екатерина 
Романовна 
Трусова

Светофорчики 1 место ДП-2138-
124251

10 Братко 
Ярослав

Булыгина 
Ирина 
Дмитриевна

"Безопасная дорога в детский сад" 1 место ДП-2138-
124790

11 Жукова 
Варвара

Калашникова 
Галина 
Александровна

Азбука пешехода 3 место ДП-2138-
125085

12 Фомина 
Дарина

Клименко 
Елена 
Анатольевна

Пешеходы. 2 место ДП-2138-
125342

13 Катинов 
Руслан

Клименко 
Елена 
Анатольевна

На пешеходном переходе. 1 место ДП-2138-
125344

14 Кузьмин Егор Ильина Ирина 
Владимировна

«Засветись! На дороге опасно быть 
невидимкой» 1 место ДП-2138-

125575

15 Дунаев 
Александр

Ильина Ирина 
Владимировна

«Сбавь скорость - сохрани ребёнку 
жизнь!» 2 место ДП-2138-

125576

16 Замотаева Яна
Сапегина 
Екатерина 
Сергеевна

Соблюдай правила дорожного 
движения 1 место ДП-2138-

125641

17 Васильев 
Данил

Васильева 
Анна 
Александровна

"Зима прекрасна- когда безопасна" 2 место ДП-2138-
125981

18 Мирхайдаров 
Данила

Дмитрий 
Владимирович 
Власов

Я соблюдаю ПДД 1 место ДП-2138-
126023

19 Фазульянов 
Егор

Светлана 
Викторовна 
Власова

Стань заметнее 1 место ДП-2138-
126025

20 Ладыгин Иван
Власова 
Светлана 
Викторовна

Мы соблюдаем правила дорожного 
движения 1 место ДП-2138-

126027

21 Грицай Вадим
Рыжова 
Татьяна 
Петровна

Азбука пешехода 1 место ДП-2138-
126035

22 Белов Назар
Кульпина 
Ирина 
Михайловна

Переходи улицу только по 
пешеходному переходу! 1 место ДП-2138-

126119

23 Жаров 
Тимофей

Назарова Вера 
Юрьевна Азбука пешехода 1 место ДП-2138-

126476



24 Желнова 
Дарья

Ирина 
Геннадьевна 
Суворикова

Пешеход, пешеход, помни ты про 
переход! 1 место ДП-2138-

126666

25 Борисов Иван 
Павлович

Кульпина 
Ирина 
Михайловна

Мой безопасный путь в школу 2 место ДП-2138-
126694

26 Жаров 
Тимофей

Назарова Вера 
Юрьевна Азбука пешехода 1 место ДП-2138-

126873

27 Петрова 
Варвара

Герасименко 
Оксана 
Петровна

Мы идем в детский сад 2 место ДП-2138-
127665

28 2 "А" класс
Пустовалова 
Татьяна 
Алексеевна

Здорово и безопасно 1 место ДП-2138-
127679

29 Лебедкина 
Полина

Плетнева 
Анна 
Геннадьевна

"Соблюдай ПДД" 1 место ДП-2138-
127777

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


